
		IP sorgu ile ip numaranızı öğrenin ve IP Adresi Sorgulama işlemleri yapın.
Kendi IP adresiniz veya IP numarası girerek IP sorgulama yapın.


	» Site IP Adresi Öğrenme
Türkçe English

	» IP Sorgu » IP Adresi Nedir » Proxy Nedir » Domain Nedir » Engellenen Sitelere Erişme » IP Reset ve Dns Temizliği
» Sitenize Ekleyin » IP Kameralar » Domain IP Adresi Sorgula » IP Sorgulama » MAC Adresi Sorgulama
	Site Ip Adresi Öğrenmek İçin Alan Adını Yazın
  
Sorgulama Sonucu Olumlu, web sitesine ait ip adresi aşağıda verilmiştir.

	Site IP Adresi Sorgulama
Site Ip Adresi Sorgulama İpuçları: Web site (domain, alan adı) adresinin yönlendirilmiş olduğu IP adresini öğrenmek için yukarıdaki kutuya alan adını (Örn. ipsorgu.com) yazın ve "Site IP Adresi Sorgulama" butonuna tıklayın. Genel kullanıma açık bir alan adı yazıp sorgulama yaptıysanız sitenin yönlendirildiği ip adresi sorgulama sonucunda gösterilecektir. Sorgulama kutusuna yazacağınız alan adı http:// veya https:// ile başlayabilir ya da direkt olarak alan adını örnekte olduğu gibi yazıp arayabilirsiniz. http ve https protokolleri ile veya sadece alan adı ile yapılan site ip sorgulama işlemi sorgulama yaptığınız sitenin ip adresini değiştirmeyecektir.
Dikkat edilmesi gereken tek nokta ana alan adı ve alt alan adı (subdomain) farkıdır. Örneğin; site-ip-adresi-bul.ipsorgu.com alt alanı ile ipsorgu.com ana alan adı ip adresleri farklı olabilir. IP adresini bulmak istediğiniz alan adını tam olarak yazmanız gerekecektir.
IP Numaram Nedir? Sayfamızda, ip numaram nedir gibi bir sorunun cevabını arıyorsanız, ana sayfamızdan ip adresinizi görebilirsiniz. Görmekte olduğunuz ip adresi internet bağlantısı yaptığınız ağa aittir ve tarayıcınızda VPN kullanıyorsanız vpn sunucusuna ait ip adresi gösterilecektir.
Web Site NS Öğrenme Herhangibir web sitesinin kullanmakta olduğu ns (nameserver) bilgisini öğrenmek için öncelikle ns sorgulama sayfamızı ziyaret etmeniz gerekiyor. Eğer ns sunucusunun da ip adresi öğrenmeniz gerekiyorsa, alan adına ait name server (dns sunucu adı) sorgulamasınıda web site ip adresi öğrenme sayfamızdan sorgulayabilirsiniz.
MX Kaydı Öğrenme Web sitesine ait kullanmış olduğu MX kayıt adres veya adreslerini öğrenmek için mx kaydı sorgulama sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. Sorgulamak istediğiniz web sitesinin mx kaydı varsa bu bilgiler size verilecektir.

IP Adresi Tespit Edildi
www.mauocsp.ru web sitesine ait IP Adres bilgisi aşağıdaki gibidir.
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IP Host Adresi: 1064425-cj37995.tmweb.ru
Bulduğunuz IP adresine ait ülke, konum, adres vs gibi diğer bilgileri sorgulamak istiyorsanız buraya tıklayın.

Domain ve Site IP Adresi Bulma Hakkında
Domain (Alan Adı) sizin, yada sahip olduğunuz şirketin Internetteki kimliğidir. İnternette yer almak için başvurduğunuzda size bir Internet protokol numarası verilir. Buna IP Adres (Internet Protokol Adres) denilmektedir. İnternetteki her bilgisayarın bir IP adresi vardır. Diğer bir bilgisayarla bağlantı kurabilmek için karşı bilgisayarın IP adresinin tanınmış olması gerekir. Örneğin sizin bilgisayarınızın IP adresi 44.222.62.35 'dir. İnternetteki diğer bilgisayarlar, sizi bu IP numarası sayesinde bulurlar. Domain ise bu numaranın sadece bir görüntüsüdür. Yani siz normal koşullarda tarayıcınıza ip adreslerini yazarak web sitelerine ulaşabilirsiniz. Bu şekilde kullanılsaydı web sitelerinin ip adreslerini hafızamızda tutmamız gerekirdi ve zor bir kullanım sağlanırdı. Bu sorunu yaşamamak adına alan adı geliştirilmiştir. Siz tarayıcı adres satırına web site ip adresi değil de alan adı yazıp web sitesine ulaşmaya çalışırsınız. Bu özelliği bakımından alan adları, internet kullanıcılarına büyük bir kolaylık sağlar. Kısaca özetlemek gerekirse domain IP adreslerinin harfler şeklinde kodlanmasıdır. Alan adınızın uygun, kolay ve hatırlanabilir olması önemlidir. Bizim bu sayfada sunduğumuz hizmet ise herhangibir alan adının yönlendirildiği ip adresini tespit etmektir. Yani tarayıcıların adres satırına site ip bulma işlemine gerek kalmadan alan adını yazıp enter tuşladığınızda gerekli olan ip adresini öğrenebilirsiniz. Her sitenin ip adresi farklı olmayabilir, aynı ip adresine bağlı bir çok web sitesi bulunmaktadır. "Site ip öğrenme" sayfasından öğreneceğiniz ip adresi bir çok sitenin kullanmış olduğu ip adresi de olabilir. Ip adresini adres satırına yazıp açmaya çalıştığınızda web sitesine ulaşamayabilirsiniz. Bu tamamen web site sunucusunun izin verip vermemesinden kaynaklanmaktadır. Bu sayfa içerisinde site ip sorgu, site ip adresi sorgulama, web site ip sorgulama, site ip bulucu, website ip sorgulama şeklindeki aramalara cevap verecek sorgulama ekranı bulunmaktadır. Site ip adresi bulma işleminden sonra bulmuş olduğunuz web site ip adresini yine sitemiz üzerinden ip sorgulama ekranını kullanarak ip sorgulamasını yapabilirsiniz. Domain hakkında daha fazla bilgi için domain nedir adlı sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.
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